AMCA72-2R470G-S1F-T4 Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Abracon Corporation AMCA72-2R470G-S1F-T4 Προμηθευτής Abracon Corporation Διανομέας Abracon Corporation
Abracon Corporation
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ AMCA72-2R470G-S1F-T4
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Abracon Corporation
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 407595 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
VSWR 2
ΛΉΞΗ Solder
ΣΕΙΡΆ -
ΕΠΙΣΤΡΟΦΉ ΑΠΏΛΕΙΑ -
ΙΣΧΎΣ - MAX 3W
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 535-14108-2
AMCA72-2R470G-S1F-T4-ND
ΑΡΙΘΜΌΣ ΣΥΓΚΡΟΤΉΜΑΤΑ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΠΡΟΣΤΑΣΊΑ INGRESS -
ΎΨΟΣ (MAX) 0.039" (1.00mm)
ΚΈΡΔΟΣ 2.7dBi
ΕΎΡΟΣ ΣΥΧΝΌΤΗΤΑΣ 2.37GHz ~ 2.57GHz
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ ΟΜΆΔΑΣ UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
ΣΥΧΝΌΤΗΤΑ (ΚΈΝΤΡΟ / ΖΏΝΗ) 2.4GHz
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ -
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ 2.4GHz Bluetooth, WLAN Chip RF Antenna 2.37GHz ~ 2.57GHz 2.7dBi Solder Surface Mount
ΕΦΑΡΜΟΓΈΣ Bluetooth, WLAN
ΚΕΡΑΊΑ ΤΎΠΟΣ Chip
AMCA72-2R470G-S1F-T4
Αριθμός εξαρτήματος: AMCA72-2R470G-S1F-T4
Κατασκευαστής / Μάρκα: Abracon Corporation
Περιγραφή προϊόντος RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 407595 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AMCA72-2R470G-S1F-T4.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του AMCA72-2R470G-S1F-T4
AMCA72-2R470G-S1F-T4.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
AMCA62-2R640G-01F-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  140506 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  335489 pcs
RFQ
AMCA52-2R780G-S1F-T4
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.8GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  384347 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T4
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  456943 pcs
RFQ
AMCA52-2R710G-S1F-T4
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  466534 pcs
RFQ
AMCA62-2R640G-01F-T4
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  432423 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T4
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  357448 pcs
RFQ
AMCA81-3R010G-S1F-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 3GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  167108 pcs
RFQ
AMCA72-2R470G-S1F-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  387696 pcs
RFQ
AMCA72-2R860G-02F-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.9GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  151250 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  262706 pcs
RFQ
AMCA92-2R660G-S1F-T4
Κατασκευαστές:  Abracon Corporation
Περιγραφή:  RF ANT 2.7GHZ CHIP SOLDER SMD
Σε απόθεμα:  318210 pcs
RFQ